令和 6 年 4 月 1 日

正会員各位

 理事長 福永ヒトミ

選挙管理委員会 委員長 栗田  康生

日本 NP 学会理事・監事選挙の公示

令和 6年日本 NP学会理事・監事選挙を理事・監事選挙規定に基づき、下記のとおり

実施いたします。

1． 選挙人および被選挙人

令和 6 年 4 月 1 日（月）〔選挙人名簿作成日〕時点で入会していた正会員を選挙人、被

選挙人とします。被選挙権は、令和 6年 4月 1 日（月）時点で正会員歴が 5年以上でかつ

会費納入に遅滞の無い者とします。

2． 選挙の実施方法

1） 理事・監事選挙は、全国区（理事候補者 12 名以内と監事候補者 3 名以内）と地方会区

（各地方会区より理事候補者 1名）からの選出を行います。なお、所属地方会区は、

令和６年４月１日（月）0時時点での年会費請求書の送付先住所によって区分されます。

2） 地区は、［北海道］［東北］［関東］［中部］［近畿］［中国・四国］［九州］の７地区とし

ます。詳細は、日本 NP学会地方会実施細則及び別表をご参照ください。

3） 投票方法は電子投票となります。詳細は、令和 6 年 4 月中旬に学会事務所から配信さ

れる令和 6年度理事・監事選挙細則をご参照ください。

4） 投票受付期間

全国区  令和 6年 6月 10 日（月）10：00～6月 21 日（金）17：00

地方会区 令和 6年 8月 15 日（木）10：00～8月 23 日（金）17：00

    ※ 日本 NP学会ホームページのマイページからログインして下さい。

5） 開票の日時

全国区   令和6年6月28日（金）17：00まで

地方会区 令和6年8月30日（金）17：00まで

6） 開票場所 〒100-0003

東京都千代田区一ツ橋 1 1 1 パレスサイドビル

(株) 毎日学術フォーラム内 日本 NP 学会事務局 内 選挙管理委員会

3． 当選人の決定

1） 有効投票を多数得た者から順に理事・監事を選出します。

2） 同数の有効投票を得た者については、選挙管理委員会が行う抽選により決定します。

3） 選挙管理委員会は当選人に当選の旨を文書で通知します。

以上

所属地区の区域表

地方会区 区域

北海道 北海道

東北 青森、岩手、宮城、秋田、山形、福島

関東 茨城、栃木、群馬、埼玉、東京、千葉、神奈川

中部 新潟、富山、石川、福井、山梨、長野、岐阜、静岡、愛知

近畿 三重、滋賀、京都、大阪、兵庫、奈良、和歌山

中国・四国 鳥取、島根、岡山、広島、山口、徳島、香川、愛媛、高知

九州 福岡、佐賀、長崎、熊本、大分、宮崎、鹿児島、沖縄